
Mixér, VitaPower Serie | 2, 450 W,
Nerez
MMB2111M

Smoothie na cesty s kompaktním a
výkonným smoothie mixérem s tritanovou
2Go láhví a uzávěrem s ochranou proti
vytečení. Opláštění z nerezové oceli.

• Systém ProPerformance: i při zpracování zmražených nebo tvrdých
ingrediencí bude mít vaše smoothie ideální texturu a skvělou chuť.

• Motor Bosch: vysoce výkonný smoothie mixér s 450W motorem a
rychlostí až 40 000 otáček za minutu.

• Čepele ProEdge: dokonale hladký výsledek zajistí efektivní a odolné
čepele z nerezové oceli, které jsou vyrobené v Německu.

• Kvalita vyrobená v evropské továrně Bosch: dlouhá životnost,
spolehlivý design a vysoce kvalitní materiály.

• Mixujte přímo v láhvi 2Go s ochranou proti vytečení: vychutnejte si
na vašich cestách snadno a bezstarostně připravené smoothie.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 367 x 122 x 126 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................250 x 145 x 270 mm
Rozměry palety: .................................................. 218.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 192
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.3 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.6 kg
EAN: .......................................................................... 4242005257508
příkon: ...................................................................................... 450 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ........................................................80.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění

1 /



Mixér, VitaPower Serie | 2, 450 W,
Nerez
MMB2111M

Smoothie na cesty s kompaktním a
výkonným smoothie mixérem s tritanovou
2Go láhví a uzávěrem s ochranou proti
vytečení. Opláštění z nerezové oceli.

Skvělé výsledky
- Výkonný 450W motor, dosahuje až 40 000 otáček za minutu. Je

skvělý pro přípravu například zeleného nebo ledového smoothie.
- Tritanová 2Go láhev s 3D podporou cirkulace, maximální kapacitou

0,8 l a užitným objemem 0,65 l.
- Vysoce kvalitní nerezové nože ProEdge se vyrábějí v německém

Solingenu.

Komfort a hygiena
- Intuitivní ovládání stiskem jediného tlačítka.
- Snadné čištění díky dílům, které lze mýt v myčce nádobí.

Materiál / Design
- Vysoce kvalitní plášť z nerezové oceli.
- Tritanová 2Go láhev: odolná proti rozbití, chuťově i pachově

neutrální.
- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s potravinami

jsou bez BPA

Příslušenství
- Mixování přímo v 2Go láhvi bez zbytečného přelévání. Snadná

manipulace díky ergonomickému tvaru a uzávěru s ochranou proti
vytečení.

2 /


